
Rozpočet - Oprava havárie fasády 2 ( hnědá fasáda) - varianta A 

1) Objednatel: 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Husova 555/3 
370 1 O Č. Budějovice 3 

2) Zhotovitel: 
Klempířství Martínek 
Sídliště 378 
382 32 Velešín 
IČO: 60633816 

3) Stavba: Oprava poruch západní strany fasády po havárii 2-hnědá fasáda, v areálu SZŠ a VOŠ2 

4) Předpokládaná lhůta stavby: do 15.7.2023 
5) Záruka: 36 měsíců 
6) Položkový rozpočet prací a dodávek: 

Císlo Název MJ Cena za MJ Množství Celkem 
1. Nájem a doprava zdvihací plošiny kpl. 49600 1 49600 
2. Otlučení omítek vnějších špalet oken M2 198 49 9702 
3. Otlučení omítek v ploše fasády M2 175 60 10500 
4. Oprava vnějších špalet oken-omítkové vrstvy M2 495 49 24255 
5. Oprava omítek v ploše fasády M2 450 60 27000 
6. Nátěr opravených ploch fasády silikát. barvou M2 235 109 25615 
7. Vyspravení podkladního zdiva před omítáním M2 430 30 12900 
8. Zajištění oken ochranou folií před poškozenírr kpl. 5850 1 5850 
9. Přesun hmot na staveništi kpl. 7852 1 7852 

10. Mimostav. doprava materiálu a pracovníků kpl. 8746 1 8746 
11. Kompletační činnost zhotovitele kpl. 4500 1 4500 
12. Průběžný a konečný úklid staveniště kpl. 1800 1 1800 

o 
o 
o 
o 
o 

CELKEM bez DPH 188320 
DPH: 21% 39547 
CELKEM vč. DPH 227867 

Ve Velešíně, dne 27.6. 2023 

Poznámka: Výše uvedený rozpočet obsahuje orientační, předpokládaný rozsah prací. Skutečný rozsah 
znám až po přistavení plošin, ze kterých bude proveden průzkum fasády a následné zaměření 
poruch. 


